第 18回海外投融資委員会議事要旨

１．日時

平成 25年 9月 24日（火）

２．場所

(書面ベースでの開催)

３．出席者
（海外投融資委員会委員）

浦田委員長、柴田委員、赤木委員、赤羽委員、荒木委員、小木曽委員、長島委員、

前田委員、横尾委員

４．議事・報告
ミャンマー国 ティラワ経済特別区（Class A 区域）開発事業

５．議事の要旨
議題の案件につき、委員各位の意見を意見書に取り纏めた。概要については以

下のとおり。

 ・労働者及び入居企業確保、関連インフラの見通しについて確認を行うこと

 ・関連法制の整備状況について確認を行うこと

以上